UBND TỈNH ĐỒNG THÁP
VĂN PHÒNG UBND TỈNH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập –Tự do – Hạnh phúc

Số:            /VPUBND-KT Đồng Tháp, ngày       tháng      năm 2026
V/v thành lập và phân công nhiệm

vụ Ban chỉ đạo triển khai Đề án
“Sản xuất giảm phát thải lĩnh vực
trồng trọt giai đọan 2025-2035,

tầm nhìn đến 2050”

                            Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Môi trường

Tiếp nhận Quyết định số 201/QĐ-BNNMT ngày 19/01/2026 của Bộ Nông
nghiệp và môi trường về việc  thành lập và phân công nhiệm vụ Ban chỉ đạo triển
khai Đề án “Sản xuất giảm phát thải lĩnh vực trồng trọt giai đọan 2025-2035, tầm
nhìn đến 2050”; căn cứ Quyết định số 60/2025/QĐ-UBND ngày 25/8/2025 của
Ủy ban nhân dân tỉnh về ban hành Quy chế làm việc của Ủy ban nhân dân tỉnh
Đồng Tháp, Văn phòng Uỷ ban nhân dân tỉnh trân trọng đề nghị:

Sở Nông nghiệp và Môi trường cập nhật thông tin liên quan chức năng,
nhiệm vụ và phương thức hoạt động của Ban chỉ đạo được thành lập tại Quyết
định số 201/QĐ-BNNMT nêu trên; chủ động nghiên cứu, đề xuất những vấn đề
của địa phương nhằm triển khai hiệu quả các nội dung Đề án./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- PCT UBND Tỉnh Nguyễn Thành Diệu (b/c);
- Các Sở: TC, KHCN;
- VPUB: CVP và các PCVP (M.Tuấn);
- Lưu: VT, P.KT(T.Tài).

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Minh Tuấn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-26T09:32:07+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Nguyễn Minh Tuấn<tuannmstc@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-26T10:46:17+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-26T10:46:21+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-26T10:46:25+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-26T10:46:48+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!